
UCHWAŁA NR 752/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, określony w załączniku do Uchwały 636/2023 Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 18 kwietnia 2023 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717 i 2600 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28799C25-1F71-4C02-87C2-3241B5CB2A87. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 

 

Plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

1. Plan przychodów 

 § Nazwa Wartość 

905 
Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

45 480,24 

Razem 45 480,24 

          

2. Plan dochodów 

 Dział Rozdz. § Nazwa Wartość 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

690 028,27 

Razem 690 028,27 

          

3. Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 65 248,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 65 248,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 014,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

46 575,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 659,00 

801     Oświata i wychowanie 568 783,51 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 160 689,93 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

81 533,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 898,93 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

27 400,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

25 522,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 936,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 400,00 

  80115   Technika 255 050,87 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

124 432,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 379,87 

Załącznik do uchwały Nr 752/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 6 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28799C25-1F71-4C02-87C2-3241B5CB2A87. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

55 100,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29 400,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 239,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14 500,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 151 755,44 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

66 918,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 951,44 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

30 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

17 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 886,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 000,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 287,27 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 287,27 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 97 417,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 97 417,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

76 036,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 400,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 981,00 

855     Rodzina 4 060,00 

  85508   Rodziny zastępcze 4 060,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

4 060,00 

Razem: 735 508,51 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28799C25-1F71-4C02-87C2-3241B5CB2A87. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 752/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


